
◎受付時間／午前9時～午後4時30分迄
※2月1日以降は午後5時迄 《雨天実施》

お問い合わせ
資料の請求は… 薔® 埼玉県川口市大字赤山字源長寺1261番10120-70-9500 通話料

無　料
所在地

TEL.048-446-9500 FAX.048-446-9525

現地ご見学会 好評
開催中

ご来園の際は
このチラシを受付に
ご提示ください。

最愛のペットも
一緒に眠れます！
※詳しく現地にてご相談ください。

施工例▶

テラスタイプ
0.65㎡

ご成約プレゼント
「墓石工事
  10万円割引」
  のご利用で

※消費税・年間管理料は別途。

暮らしをクリーンにする

バラエティセット
を進呈いたします。
※1家族様ひとつとさせていただきます。
※なくなり次第別の商品に変更になる場合がございます。
　ご了承ください。

「墓石工事
10万円割引」
　進呈いたします。
※見本墓石は対象外となります。

宗教自由

最大10%OFF

既にご遺骨をお持ちの方で、「四十九日までに
納骨したい」・「一日でも早く供養したい」・「価
格を少しでも抑えたい」等お考えの方は、展
示墓石をご活用ください。実際のお墓を現地
で確認することができますので、仕上がりのイ
メージもしやすく、安心してお求めになれます。
※尚、完売の際はご容赦ください。

見本墓石即売会
開 催 中！

Wプレゼント！！
ご成約の方にもれなく ご来園の方にもれなく

ご来園される方に
感謝を込めて

「改葬」は遠い故郷等にあるお骨を
お住まい近くに移す、いわゆる
「お墓のお引越し」のことです。

◆一日がかりだったお墓参りが
　いつでもお気軽に
◆体力的、経済的負担の軽減
◆子供達が継承しやすい
　環境づくり

ぜひ一度ご相談ください。

埼玉高速鉄道

墓所使用料

基本彫刻料

工事代

墓石代

税 別

総
額

施設も充
実！休憩室

もございま
す。



イオン

※年間管理料には別途消費税がかかります。

お墓の両サイドや前面に
敷石を設けたタイプ

ゆとり墓所

どなた様でもお求めになれます。

園内は段差のない設計。ご高齢
の方や車いすの方でも安心して
ご利用いただけます。

当霊園の駐車場には電気自動車
の充電スタンドを設置しております。

今なら高級見本墓石が最大１０％
オフでお求めになれます。

宗教自由

お参りしやすい園内

電気自動車充電スタンド完備

見本墓石最大１０％割引

永代供養墓所同時受付
今注目の永代供養墓所もございま
す。詳しくは裏面をご覧ください。

段を設けその上に
洋型墓石をのせたタイプ

テラス墓所

区　画 間口×奥行 墓所使用料 年間管理料（税別）
1.00㎡
1.15㎡
1.25㎡
2.25㎡

0.80×1.25
1.00×1.15
1.00×1.25
1.50×1.50

600,000円～
690,000円～
750,000円～

1,350,000円～

8,000円
9,200円

10,000円
18,000円

区　画 間口×奥行 墓所使用料 年間管理料（税別）
0.65㎡
0.80㎡
1.00㎡

0.65×1.00
0.80×1.00
0.80×1.25

390,000円～
480,000円～
600,000円～

5,200円
6,400円
8,000円

■墓所使用料・年間管理料

※年間管理料には別途消費税がかかります。

■墓所使用料・年間管理料

詳細図

●サンク川口霊園概要
■所在地／埼玉県川口市大字赤山字源長寺1261番1
■総面積／1,998.02㎡ ■墓地面積／542.36㎡ ■総区画数／400区画 
■付帯施設／管理事務所、休憩室、トイレ、駐車場、水道施設他
■経営主体／成田山 明眞教会 ■許可番号／指令衛第18号

■JR京浜東北線「蕨駅東口」より蕨03・蕨06新井宿駅行きに乗車。「新井宿駅」バス停下車、徒歩約14分。
■JR「赤羽駅東口」より赤20川口市立医療センター行きに乗車。「新井宿駅」バス停下車、徒歩約14分。
■JR京浜東北線「川口駅東口」より川23新井宿駅行きに乗車。「新井宿駅」バス停下車、徒歩約14分。
■JR武蔵野線「東浦和駅」より東浦82新井宿駅行きに乗車。「新井宿交差点」バス停下車、徒歩約7分。
■JR武蔵野線「東川口駅」南口よりみんななかまバス戸塚・安行循環（反時計回り）に乗車。
　「新井宿交差点」バス停下車、徒歩約7分。

電車・バスご利用の方

※所要時間は交通状況により異なります。

■首都高速川口線「新井宿I.C」より約3分　　　　　  ■首都高速川口線「安行I.C」より約5分
■国道122号線「医療センター入口」交差点より約4分　■国道298号線「芝支所」交差点より約12分
■環七通り「江北陸橋下」交差点より約15分

お車ご利用の方

広域案内図

都心から一直線
埼玉高速鉄道
ご利用の方

新井宿駅 10分
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交通のご案内

「永代供養墓所」 36万円使用料
お二人で

サンク川口霊園の永代供養墓所は、将来万が一承継者が
いなくなっても、霊園が永代にわたって供養する、無縁になる
心配が一切ないお墓です。また年間の管理料もかかりませ
んし、使用料もお二人で36万円と大変お求め易い価格設定
となっております。詳しくは、現地係員にお尋ねください。


